
JOSÉ CRECE 
Prefe.  

Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N.° 183/2018  
Dispõe sobre nomeação de servidor para ocupar emprego 
em comissão. 
JOSE CRECENTINO BUSSAGLIA, Prefeito Municipal 
de Santa Cruz das Palmeiras, Estado de São Paulo, usando 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  - Nomear o Senhor Adriano Donizeti Rosa, portador da CTPS n.° 
03819/165.a-5P, ocupante do emprego de Fiscal de Obras e Posturas, para ocupar o emprego 
em comissão de Chefe da Seção de Administração, referência XI da tabela de vencimentos 
dos servidores públicos municipais. 

Art. 2.° - Fica o servidor nomeado por esta Portaria ciente da necessidade de 
observância do artigo 88 da Lei Orgânica do Município. 

Art. 3.0  - As despesas decorrentes com a execução da presente Portaria correrão 
por conta de dotações próprias do orçamento vigente. 

Art. 4.0  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 01 de agosto de 2018. 

Santa Cruz das Palmeiras, 03 de agosto de 2018. 

Registrada e publicada no quadro de Editais da Prefeitura Municipal 
na data supra e no Jornal Gazeta Palmeirense em AA./08/2018. 

'114;;,e7n 
Celia Maria Belezi Floria — Chefe de Gabinete 

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS, 507 —CENTRO — PABXFAX (19) 3672-9292 
13650-000— SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS — SP 

CNPJ 46.371.654/0001-22 — I NSCR. EST. 611.076.142-112 


	00000001

